,.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
Rua Theresa Fiorentini, 133 - Centro - São Domingo do_ orte - ES CEP 29745-000

•
Telefone (027) 3742 1128 Fax 37421324 CNPJ 36.350.320/0001-19

www.camarasdn.es.gov.br / admin@camarasdn.es.gov.br

PORTARIA Nº 052/2018
..

PUBLICADO NO QUADRO DE AVISOS NO
ÁTRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES

Altera compos1çao da Equipe de
Apoio responsável pelas licitações na
modalidade Pregão na Câmara Muni
cipal de São Domingos do Norte.

ADRIANO T AMANINI, Presidente
da Câmara Municipal de São Domin
gos do Norte, Estado do Espírito San
to, eleito na forma da Lei, e usando de
suas atribuições legais, etc.

EM J3 '~M()ji

Art. 1 º Alterar a composição da Equipe de Apoio responsável pelas licitações na
modalidade Pregão, passando a integrá-la a servidora Mareia Roberta Zorzanelli Furtado Pereira,
em substituição à servidora Leonice Fávero.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de São Domingos do Norte.
São Domingos do Norte-ES, 13 de dezembro de 2018.

/ . ' 1/1 ~ 'p'f/V7 J - ( v~UJ///V' ..--'V'

r L ADRIANO T AMANINI
Presidente